
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І Р А Д А  
VAVWCOW \ \З Л \У \ \Ч  \ с о > л м т м ; \

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг No . Д /

^Про присвоєння пош т ової "І
адреси 1/2 частині ж итлового 
будинку № 13 з господарчими  
побудовами по вулиці Цілинна

МІЖ К щ т Рдгу
Дніпропетровської області 
за заявою гр.

Розглянувши заяву громадянина ' щодо присвоєння

поштової' адреси 1/2 частині житлового будинку №28 з господарчими побудовами по вулиці 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в У країні», «Про захист персональних даних», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення виконкому Криворізької міської 
ради від 13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомості у м.Кривому Розі», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

П рисво їти  пош тову адресу 1/2 частині ж итлового будинку «А-1» ж итловою  площ ею  
4 1 ,4 0  кв.м  з госп одарчи м и  побудовам и: л ітн я  кухн я «Б», сарай  «В», водоколон ка I. II. 
паркан  № 1, д ош кові уб орн і «Г», «Д », а  сам е: кварти р і ж итл овою  площ ею  21,30 кв.м  з
господарчими побудовами: сарай «В», дошкова уборна «Д», водоколонка І, по вул.' 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області -  будинок № 13, квартира №1 по вулиці 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод
^ , р Ь С  Ь Е 0  f  ,

7 *  / \  о

ч \a -> У

Згідно з оригіналом, матеріали .'ршга' з н ^ х р ^ ^ с я '^ а й р а в а х  виконкому районної у місті 
ради, вірно: завідувач загального щддіду ., - г.і Г о д !, О. Мігцук

- ■ - — -  ̂


